Tempus Open - Sebastian Yrjanainen

Sebastian Yrjanainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:29.28 AQUA-pisteet: 126 Paivamaara:
2022-10-02 Kilpailu: Lakeusuinnit 2022

Aika

01:29.28

01:31.49

01:31.96

01:32.21

AQUA
126
117
115

114

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-10-02

2022-10-29

2023-01-21

2023-03-18

Kilpailu
Lakeusuinnit_2022
IKM 2022 Lansi-Suomi
Minimani Games 2023

Paisuntakrooloot 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=34223
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=34223&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=34223&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=34223&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=34223&amp;Result_sort=result_date

